

PROVEEDOR: 2304 - LUIS ALEJANDRO SALCEDO ORTEGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS	TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILIS	
REQUISICION No. 10-10-0009-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-10-0009-18	PEDIDO NUM. PE-100010-9/2018	FECHA DE ADJUDICACION 21/08/2018	HOJA NUM. 1 DE 3

Dependencia	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	CLAVE	10
Unidad Administrativa	JARDÍN DE NIÑOS "VISIÓN MORELOS"	CLAVE	10
Partida Presupuestal	ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES	CLAVE	2212
Proyecto	EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS/AS HIJOS/AS DE	NÚMERO	100010

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CARNE DE RES	Kilo	5	\$ 290.00	\$ 1,450.00
2	CARNE DE RES	Kilo	5	\$ 290.00	\$ 1,450.00
3	CARNE DE RES	Kilo	5	\$ 300.00	\$ 1,500.00
4	PECHUGA DE POLLO	Kilo	18	\$ 215.00	\$ 3,870.00
5	PECHUGA DE POLLO	Kilo	7	\$ 225.00	\$ 1,575.00
6	HUEVO BLANCO TAPA DE SAN JUAN, FRESCO, LIMPIO Y CSCARA ENTERA, CON 30 PZS. C/U	Pieza	13	\$ 110.00	\$ 1,430.00
7	JAM N DE PAVO FUD	Kilo	2	\$ 200.00	\$ 400.00
8	TOCINO AHUMADO BAFAR EN PAQUETE DE 250GR. C/U.	Pieza	2	\$ 125.00	\$ 250.00
9	QUESO DE CINCHO ENTERO DE ALTA CALIDAD	Kilo	10	\$ 185.00	\$ 1,850.00
10	QUESO PANELA PILARICA ENTERO	Kilo	4	\$ 178.00	\$ 712.00
11	CREMA ALPURA ENVASE DE 900 ML C/U	Pieza	13	\$ 100.00	\$ 1,300.00
12	MARGARINA PRIMAVERA CHANTILLY EN ENVASE DE 800 GR. C/U	Pieza	1	\$ 148.00	\$ 148.00
13	GUAYABA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	6	\$ 40.00	\$ 240.00
14	JCAMA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	8	\$ 30.00	\$ 240.00
15	MANZANA GOLDEN FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	18	\$ 91.00	\$ 1,638.00
16	MEL N GRANDE DE 2 KG. C/U, FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	10	\$ 76.00	\$ 760.00
17	NARANJA DE PRIMERA, FIRME, FRESCA, SANA, LIMPIA, COLOR NATURAL, Y PUNTO SAZ	Kilo	14	\$ 20.00	\$ 280.00
18	PAPAYA GRANDE DE 3 KG C/U, FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	12	\$ 111.00	\$ 1,332.00
19	PLTANO TABASCO FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DECONSUMO	Kilo	36	\$ 30.00	\$ 1,080.00
20	SANDIA GRANDE DE 12 KG. C/U, FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	1	\$ 200.00	\$ 200.00

OBSERVACIONES:

ELABORO LILIANA FIGUEROA MARTIN SUBDIRECTOR DE ANALISIS	Vo. Bo. JOSE MANUEL CHAVEZ MOLINA DIRECTOR DE ADQUISICION DE SERVICIOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION DE BIENES.	AUTORIZO ANIBAL FERNANDEZ DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
---	---	--

PROVEEDOR: 2304 - LUIS ALEJANDRO SALCEDO ORTEGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS		TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES
REQUISICION No. 10-10-0009-18	NÓ. CUADRO COMPARATIVO 10-10-0009-18	PEDIDO NUM. PE-100010-9/2018	FECHA DE ADJUDICACION 21/09/2018	HOJA NUM. 2 DE 3

Dependencia	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	CLAVE	10
Unidad Administrativa	JARDÍN DE NIÑOS "VISIÓN MORELOS"	CLAVE	10
Partida Presupuestal	ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES	CLAVE	2212
Proyecto	EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS/AS HIJOS/AS DE	NÚMERO	100010

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
21	BRCOLI FRESCO, LIMPIO, SANO ENTERO, BIEN DESARROLLADO, COMPACTO, TALLO FIRME, MADUREZ DE CONSUMO Y PINTO SAZ	Kilo	3	\$ 40.00	\$ 120.00
22	CALABAZA LARGA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	5	\$ 36.00	\$ 180.00
23	CEBOLLA BLANCA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	2	\$ 63.00	\$ 126.00
24	CILANTRO MANOJO CHICO DE FRESCO, ENTERO, SANO LIMPIO, COLOR UNIFORME, BIEN DESARROLLADO, DE CALIDAD SUPERIOR	Manojo	2	\$ 16.00	\$ 32.00
25	EJOTE ENTERO, FRESCO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	1	\$ 40.00	\$ 40.00
26	EPAZOTE MANOJO CHICO DE BIEN DESARROLLADO, FRESCO, ENTERO, SANO, LIMPIO	Manojo	1	\$ 16.00	\$ 16.00
27	ESPINACA TIERNA DAILY EN EMPAQUE DE 200 GR. C/U	Pieza	6	\$ 87.00	\$ 522.00
28	JITOMATE TIPO ALARGADO, VARIEDAD SALADET, FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	39	\$ 56.00	\$ 2,184.00
29	LECHUGA ROMANA GRANDE, FRESCA, CALIDAD SUPREMA, ENTERA, SANA, BRILLANTE FIRME, COMPACTA, LIMPIA Y BIEN DESARROLLADA	Pieza	8	\$ 23.00	\$ 184.00
30	LIM N CON SEMILLA, DE PRIMERA, FIRME, ENTERO, SANO, PIO, COLOR UNIFORME Y PUNTO SAZ	Kilo	2	\$ 56.00	\$ 112.00
31	NOPAL GRANDE ENTERO, SANO, LIMPIO DE CONSISTENCIA FIRME, EXENTO DE ESPINAS, BIEN DESARROLLADO Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	15	\$ 10.00	\$ 150.00
32	PAPA ALFA BLANCA, GRANDE, FRESCA, ENTERA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	9	\$ 39.00	\$ 351.00
33	PEPINO FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	13	\$ 36.00	\$ 468.00
34	PORO GRANDE FRESCO, SANO, BIEN DESARROLLADO	Kilo	1	\$ 63.00	\$ 63.00
35	TOMATE VERDE FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	8	\$ 46.00	\$ 368.00
36	ZANAHORIA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	5	\$ 29.00	\$ 145.00
37	PAN MOLIDO BIMBO BOLSA DE , DE 210 GR C/U	Pieza	7	\$ 38.00	\$ 266.00
38	TORTILLA DE MAZ RECIN ELABORADAS	Kilo	40	\$ 35.00	\$ 1,400.00
39	TOTOPOS MILPA REAL BOLSA DE 500 GR. C/U	Pieza	8	\$ 70.00	\$ 560.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ LILIANA FIGUEROA MARTÍN SUBDIRECTOR DE ANALISIS	Vo.Bo. JOSE MANUEL CHAVEZ MOLINA DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE SERVICIOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE BIENES	AUTORIZÓ ANGELO ALEJANDRO DE BESSACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS.
---	---	--

PROVEEDOR: 2304 - LUIS ALEJANDRO SALCEDO ORTEGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJÓN DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS		TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILIS
REQUISICION No. 10-10-0009-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-10-0009-18	PEDIDO NUM. PE-100010-9/2018	FECHA DE ADJUDICACION 21/08/2018	HOJA NUM. 3 DE 3

Dependencia	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	CLAVE	10
Unidad Administrativa	JARDÍN DE NIÑOS "VISIÓN MORELOS"	CLAVE	10
Partida Presupuestal	ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES	CLAVE	2212
Proyecto	EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS/AS HIJOS/AS DE	NÚMERO	100010

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
40	ACEITE GARRAFA DE DE CANOLA CAPULLO DE 5 L C/U	Pieza	2	\$ 305.00	\$ 610.00
41	ARROZ BOLSA DE ENTERO TIPO MORELOS VERDE VALLE DE 900 GR. C/U	Kilo	5	\$ 63.00	\$ 315.00
42	AT LA DE N EN ACEITE DOLORES DE 140 GR. C/U	Pieza	40	\$ 34.00	\$ 1,360.00
43	AZ BOLSA DE CAR MORENA DE CAA 100% NATURAL ZULKA DE 1 KG. C/U	Kilo	6	\$ 46.00	\$ 276.00
44	CANELA BOLSA DE EN RAMA VERDE VALLE DE 50 GR. C/U	Pieza	1	\$ 62.00	\$ 62.00
45	CEREAL CAJA DE AZUCARADO ZUCARITAS DE KELLOGG'S DE 1.19 KG. C/U	Pieza	3	\$ 148.00	\$ 444.00
46	CONSOM DE POLLO BOTE DE EN POLVO KNOR SUIZA DE 1.6 KG	Pieza	1	\$ 285.00	\$ 285.00
47	FRIJOL FLOR DE MAYO BOLSA DE VERDE VALLE DE 900 GR. C/U	Kilo	6	\$ 56.00	\$ 336.00
48	GALLETAS SALADAS	Pieza	2	\$ 137.00	\$ 274.00
49	GELATINA BOLSA DE DE AGUA SABOR JEREZ D'GARI DE 140 GR. C/U	Pieza	7	\$ 20.00	\$ 140.00
50	LECHE NIDO LATA DE EN POLVO DE 2.2 KG. C/U	Pieza	9	\$ 438.00	\$ 3,942.00
51	SAL REFINADA YODADA FLUORURADA LA FINA EN BOLSA DE 1 KG. C/U	Kilo	4	\$ 21.00	\$ 84.00
52	SOPAS	Pieza	6	\$ 14.00	\$ 84.00
53	SOPAS	Pieza	12	\$ 14.00	\$ 168.00
54	SOPAS	Pieza	5	\$ 14.00	\$ 70.00
55	SOPAS	Pieza	10	\$ 16.00	\$ 160.00
56	SOPAS	Pieza	10	\$ 13.00	\$ 130.00
				IMPORTE	\$ 37,732.00
				IVA	\$ 0.00
				TOTAL	\$ 37,732.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ	Vo. Bo.	AUTORIZÓ
LILIANA FIGUEROA MARTÍN SOBDIRECTOR DE ANÁLISIS	JOSE MANUEL CHAVEZ MOLINA DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE SERVICIOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE BIENES	ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS

